
Kuruluş 

Diş Hekimliği Fakültesi Ondokuz Mayıs Üniversitesi bünyesinde 1993 yılında 

kuruldu. Eğitim programı 32 öğrenci, 1 profesör, 1 doçent, 3 yardımcı doçent ve 14 araştırma 

görevlisi ile kuruluş yılında başladı. Hasta bakımı ve araştırma faaliyetlerine ise 1994 yılında 

başlandı. Bugün akademik çalışan sayısı 108 araştırma görevlisi ile beraber 174'e ulaşmıştır. 

Bu güne kadar 125'i Doktora düzeyinde olmak üzere fakülteden 545 Diş Hekimi mezun 

edilmiştir. 

 

Kazanılan Derece 

 Diş Hekimi 

Kabul ve Kayıt Koşulları 

Lise mezunu olup öğrenci seçme ve yerleştirme merkezince yapılan yerleştirme 

sınavında yeterli düzeyde puan almış olmak. 

Üniversitemiz senatosunca kabul edilmiş olan kayıt ve kabul şartlarını yerine getirmiş olmak. 

 

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar 

Türk Yüksek Öğretim Kurumları'nda önceki formal (örgün) öğrenmenin tanınması 

dikey, yatay ve üniversite içindeki geçişler Yüksek Öğretim Kurumu'nun belirlemiş olduğu 

yönetmelik kapsamında gerçekleşmektedir. Türkiye'de örgün eğitim kurumları dışında formal 

olmayan sertifikaya dayalı veya tecrübeye dayalı (in-formal, non-formal) öğrenmeler henüz 

tanınmamaktadır. Diş Hekimliği Fakültesi'nin eğitim planında yer alan Bilgisayar ve İngilizce 

gibi dersler için her akademik yılın başında muafiyet sınavı yapılmaktadır. Bu derslerden 

beklenen yeterliliği sağlayan öğrenciler muafiyet sınavlarına girme hakkına sahiptir. Sınava 

girip başarılı olan öğrenciler ilgili dersten muaf kabul edilmektedir. 

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları 

Lise mezunu olmak. Merkezi yüksek öğretim kurumlarına yerleştirme sınavında o 

sene belirlenen taban puanının üzerinde puan almış olmak. 

Program Profili 

Fakültemizin müfredatı diş hekimliği mesleğinin ve toplumun değişen ihtiyaçları göz 

önünde bulundurularak şekillendirilmiş olup yine ihtiyaçlar çerçevesinde güncellenmektedir. 

Fakültemiz öncelikli olarak hasta odaklı bir misyonla çalışmaktadır. Eğitimdeki temel 

amacımız insan biyolojisi ve davranış bilimlerindeki öğretileri teknik bilgi ve becerilerle 

birleştirebilen ve bunları tanı, ağız hastalıklarının tedavisi ve koruyucu uygulamalar 

düzeyindeki hizmet alanlarında uygulayabilen diş hekimleri yetiştirmektir. Eğitim süreci 

teorik, laboratuvar çalışmaları ve hasta simülasyon çalışmalarını içeren 5 yıllık bir zaman 

dilimini kapsar. 1. Yıl temel olarak organik kimya, tıbbi biyoloji ve genetik, biyofizik, 

anatomi ve bioistatistik gibi temel bilimleri ve hasta simülasyon çalışmalarını içerir. 2. Yıl 

mikrobiyoloji, fizyoloji, histoloji ve anatomi gibi temel bilimleri preklinik kurslarla birlikte 

içerir. 3. Yılda öğrenciler yoğunlaşmış bir klinik programla birlikte vücut sisteminin 

patolojisini de öğrenirler. Klinik uygulamalarda birbirleri üzerinde prosedürleri uygularlar, 

hastaları asiste ederler ve üst sınıf öğrencileri gözlemlerler. 4. ve 5. Yıl programı yoğun olarak 

klinik uygulamaları içerir. Bu yıllarda bazı günlerde teorik dersler ama ağırlıklı olarak klinik 



rotasyonlar, küçük staj seminerleri aracılığı ile hasta tedavisi alanında deneyim kazanırlar. 

Klinik staj grupları 10 özelleşmiş bölüme ayrılmış olarak bir döngü içerisinde gerçekleştirilir.  

Mezunların İstihdam Profilleri (örneklerle) 

Kamuda ya da serbest diş hekimi olarak çalışma imkanı bulunmaktadır. Akademik 

kariyer imkanı bulunmaktadır. 

Üst Derece Programlarına Geçiş 

ALES ve YDS sınavlarının alınması sonucunda Sağlık Bilimleri Enstitüsüne Diş 

Hekimliği Anabilim Dallarından birisinde Doktora eğitimi için başvuru ve daha sonra sözlü 

sınava tabii tutulma. Merkezi olarak yapılan Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavı'na (DUS) 

başvuru. 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme 

Yıllık dersler için en az 2 ara sınav, 1 final ve 1 bütünleme sınavı. Dönemlik dersler 

için en az 1 ara sınav, 1 final ve 1 bütünleme sınavları. Uygulama ve stajlar için anabilim dalı 

tercihine bağlı sözlü sınavlar. 

Mezuniyet Koşulları 

100'lük not sistemine göre ara sınav notunun % 50'si ile yarıyıl/yıl sonu veya 

bütünleme sınav notunun % 50'sinin toplamı başarı notudur. Bir dersten başarılı sayılabilmek 

için final ve bütünleme sınav notunun 50 puanı aşması zorunludur. Ayrıca onaylı bitirme 

tezinin ve mezuniyet için diğer gerekli belgelerin öğrenci işlerine teslim edilmesi şartı aranır. 

Adres ve İletişim Bilgileri (Program Başkanı, AKTS/DS Koordinatörü) 

DEKANLIK 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 55139, ATAKUM , 

SAMSUN 

TEL: 0 362 312 19 19/3780 

FAX:0 362 457 60 32 

Adres ve İletişim Bilgileri (Program Başkanı, AKTS/DS Koordinatörü) 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 55139,  

ATAKUM , SAMSUN 

TEL: 0 362 457 60 30 

FAX:0 362 457 60 32 

Bölüm Olanakları 

Fakültemizde Ağız Diş ve Çene Cerrahi, Protetik Diş Tedavisi, Restoratif Diş 

Tedavisi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi, Endodonti, Pedodonti, Ortodonti ve Periodontoloji 

olmak üzere toplam 8 anabilim dalı mevcuttur. Bu anabilim dallarında 12 profesör, 27 doçent, 

24 yardımcı doçentle toplamda 502 öğrenci ve 108 DUS ve Doktora öğrencisine eğitim 

verilmekte ve araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. Fakültemizde ayda ortalama 20.000 

hastaya tedavi hizmetleri verilmektedir. 

 


